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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K49322502N

2. Data e Regjistrimit 02/08/2004
3. Emri i Subjektit A & E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja Mustafa Matohiti, 
rruga Baba Abaz, zona kadastrale 3574, nr. pasurise 4384, 
pallati 24 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-export, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem. Tregtim me shumice dhe pakice i mobiljeve te 
ndryshme te te gjitha llojeve dhe i lendes se pare drusore. 
Tregtim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit. 
Zbatime projektime dhe punime elektrike per rryma te 
dobeta dhe te tensionit te larte.  Aktivitete ne fushen e 
ndertimit.  Prodhime materiale ndertimi.  Rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, hidroizolime 
termoizolime. Montim   dhe   instalim,   impianteve   
elektrik,   impianteve hidraulik dhe termik, impianteve te 
avullit.  Montimi dhe instalimi i linjave dhe pajisjeve ne 
fabrikat e industrise se rende edhe ne ate ushqimore.  Punime 
germimi ne toke.  Ndertime civile dhe industriale. Ndertim 
rruge, autostrada, mbikalime, impiante te sinjalistikes 
ndricuese te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese , 
barrierra dhe mbrojtje rrugore , hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. 
Ndertim ujesjellesa. kanalizime, gazsjellesa, vajsellesa, vepra 
kullimi e vaditje. Punime   dhe   mbrojtje   lumore,   
sistemime   hidraulike   dhe bonifikime. Ndertime per 
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N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina,  lavanteri, 
mirembajtja e tyre.  Impiante   ngritese   dhe   transportues   
(ashensore,   shkalle 4levizese, transportues). Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese .  Ndertime parafabrikat beton 
arme, struktura metalike dhe druri. Impiante teknologjik, 
termike dhe te kondicionimit.  Impiante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni, Impiante te brendeshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj.  Punime topogjeodezike.
Astrit Baka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2016                Deri: 27/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritBaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LeonoraDroboniku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & E
E-Mail: ae_sh.p.k@hotmail.com  
Telefon: 0682073780  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-055106-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/07
/2004

Numri i Vendimit:31927, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13-07-2004 Emri i subjektit:"A & E" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 07-07-2004 Kohezgjatja: mbi 10 vjet  Selia: Tepelene Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te konsumit te 
gjere, industriale, ushqimore, materiale ndertimi dhe inerte, linja paisje, paisje elektriek, 
elektronike etj. Tregti me pakice karburante e lubrifikante. Import eksport tregti me 
shumice e pakice i mobiljeve te ndryshme te te llojeve. Transport mallrash dhe udhtaresh, 
agjensi turistike etj. Ne fushen e ndertimeve civile dhe ekonomike, ndertime rrugesh, 
Projektim,  Perfaqesues ligjor:  Adriana Guci, Etleva Droboniku Ortaket: Adriana Guci, 
Etleva Droboniku

Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-2-YC-ISH-13-12-20070021.pdf

2. 07/06
/2005

Numri i Vendimit:31927/1, Gjykata:Tirane
Shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga dy ortaket tek Astrit Baka i cili mbetet ortak i 
vetem i shoqerise me 100% te kuotave te kapitalit. Emerimin  e tij si administrator i 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R36-Nr-2-YC-ISH-13-12-20070021.pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157176-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157871-07-08
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
te konsumit te gjere, industriale, ushqimore, materiale ndertimi dhe inerte, linja paisje, 
paisje elektriek, elektronike etj. Tregti me pakice karburante e lubrifikante. Import eksport 
tregti me shumice e pakice i mobiljeve te ndryshme te te llojeve. Transport mallrash dhe 
udhtaresh, agjensi turistike etj. Ne fushen e ndertimeve civile dhe ekonomike, ndertime 
rrugesh, Projektim,")          u be            ("Import-export,tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem,tregti me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve,tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA5D59F-B2B0-41E1-9FAF-5BB05BB12E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA5D59F-B2B0-41E1-9FAF-5BB05BB12E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FF1BEC-0511-47D9-9403-0C4F3046357C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F4F6BD-0983-4786-AF52-535C018DE1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375EAC9E-A533-4BBC-BAAC-6CA9664F4379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DCAE62-C682-47FD-8147-B9A54F20175B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD57F09C-445D-4C62-857C-D277E61F7709
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me shumice dhe pakice i mobiljeve te ndryshme te te gjitha llpjeve,i lendes se pare 
drusore,pjese kembimi,zbatime projektime dhe punime elektrike per rryma te dobeta 
dhe te tensionit te larte,aktivitete ne fushen e ndertimit,prodhime materiale 
ndertimi,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adush Baka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Baka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adush Baka")                      Nga data "24/07/2008
eshte larguar administratori:            ("Astrit Baka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227515-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Pallat i Ri, Kati 1, prane Drejtorise se pergjithshme te 
SIGMA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410080-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Baka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Adush Baka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Baka")                      Nga data "17/06/2010             
Ne daten "17/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Adush Baka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6174FD61-91AA-4FCA-A097-322412536E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99F3BA6-7A7B-4374-9570-6B428B01B6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3063F1A5-4C0A-4177-89E5-C14E878F8AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B54609-0BE7-42E4-B181-EF9898DDC261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE1245D-1BE5-4513-B655-0DC33D5B5895
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479177-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Pallat i Ri, Kati 1, prane Drejtorise se pergjithshme te SIGMA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551889-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri te ndryshuar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

01/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-627067-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.11.2011 ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-export,tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem,tregti me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve,tregtim me shumice dhe 
pakice i mobiljeve te ndryshme te te gjitha llpjeve,i lendes se pare drusore,pjese 
kembimi,zbatime projektime dhe punime elektrike per rryma te dobeta dhe te tensionit te 
larte,aktivitete ne fushen e ndertimit,prodhime materiale ndertimi,etj.")          u be            
("Import-export,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem,tregti me 
pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve,tregtim me shumice dhe pakice i mobiljeve 
te ndryshme te te gjitha llpjeve,i lendes se pare drusore,pjese kembimi,zbatime 
projektime dhe punime elektrike per rryma te dobeta dhe te tensionit te 
larte,aktivitete ne fushen e ndertimit,prodhime materiale ndertimi,etj.Operator 
tatimor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585199-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDF9F3D-371C-478C-85C5-7D6BE7B31C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B7DF69-2CD0-460A-A607-DAEB468E533F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5150C11C-5648-49A3-BB5C-85B2473533FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF24F04E-4527-411D-8965-8EAD355FBAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74981B4A-5B56-43F7-AFF5-6C1E092794C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CCF2FA-DD50-47FB-BDC7-73649852E852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4495AE-ED90-416F-8F2F-DE08CAFB071B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7310A970-2109-4023-996C-DDFCB3809C12


6

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766873-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-900415-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 2.3.2015, ku eshte vendosur: 
Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Mustafa Matohiti, rruga Baba Abaz, zona kadastrale 3574, 
nr. pasurise 4384, pallati 24;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         SELAM MUSAI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988030-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 20.3.2015, ku eshte 
vendosur: Emerimin e z. Eldar Kazo si ekspert kontabel, per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AD26BD-FEB2-4AC9-ADFD-334F03C3232E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8876007-2A99-4B33-B4CA-51BCBEE8225A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C241D0D-BCBA-462E-A0AE-AC597C0D701A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C241D0D-BCBA-462E-A0AE-AC597C0D701A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BB6964-E108-493F-8DE6-E23E8E6ACF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5013B13C-1E19-4630-9611-F3897178065E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9A60EC-46DB-4096-89B5-3E3B4B64F463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FFE69E-FDD6-410D-B6CE-B39F256173C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FFE69E-FDD6-410D-B6CE-B39F256173C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24D42D9-A187-4411-A3A4-B618FF95B027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B37450-696D-4B0C-9246-29DBE0F5066E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7B0303-021E-4DFA-9824-51F911604438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7B0303-021E-4DFA-9824-51F911604438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F405A9E-162F-40F3-9F3B-6D0682C6D41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7D5CC8-3B04-4B6A-BE7F-2ED81EF8E26B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175650-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532389-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.01.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Astrit Baka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Baka")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/06/2010")            u be              ("29/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Baka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/06/2015")            u be              ("29/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823112-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.06.2016 per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9BCE58-F2E2-4A73-AC61-4E8BA82012D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9BCE58-F2E2-4A73-AC61-4E8BA82012D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9425407B-C13C-41C1-A1CC-83326D08F387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1912F0A7-A3D0-4F0E-B51E-05B4417E0FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725FA32A-8136-4BBE-87E7-1068028DB1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B61F099-CE49-4C8B-8737-211E9AE1354F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22951BCA-DD45-48A0-A057-326167ECC8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F156A9D-6707-4C1F-B9EF-58529BD28D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E3FACB-0973-4849-8609-69E6DA9425D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0361D809-5521-49B3-9AE0-733E690C2BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0361D809-5521-49B3-9AE0-733E690C2BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CED8F22-7BDB-4E99-AF86-CD620222FDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DD6FA7-CE45-4728-A879-E57EC27691FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DD6FA7-CE45-4728-A879-E57EC27691FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD637D85-9E32-419D-8783-3DF488DEC447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224BEC31-A794-48BE-89B1-70E154D7409A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C20AEC-A186-4D6A-9595-9795DCA535E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5E8098-198A-476A-93F5-A076F4D3F920
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912002-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972753-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307168-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.385 Rep, 
Nr.194/1 Kol, datë 12.05.2017, për shitjen e 49% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Astrit Baka në favor të Zj.Leonora Droboniku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonora Droboniku")                      Numri i aksioneve 
"49,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Baka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Baka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Baka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409770-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5E8098-198A-476A-93F5-A076F4D3F920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B26CD0-EC23-4F15-A3A0-DF52502AB589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E95FBB6-FAF2-4854-AA9F-F48B48E1005E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A67B807-01F7-47B2-8E14-F99BD4BAC5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB61EBA-0380-436E-A696-BFF5D032979B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8387961B-1621-4FA6-A7DE-709AA61563DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F78048-41F3-40E0-A789-A2F520942CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F78048-41F3-40E0-A789-A2F520942CB2
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894247-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081923-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
28.01.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ae_sh.p.k@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-export,tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem,tregti me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve,tregtim me shumice dhe 
pakice i mobiljeve te ndryshme te te gjitha llpjeve,i lendes se pare drusore,pjese 
kembimi,zbatime projektime dhe punime elektrike per rryma te dobeta dhe te tensionit te 
larte,aktivitete ne fushen e ndertimit,prodhime materiale ndertimi,etj.Operator tatimor.")          
u be            ("Import-export,tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem,tregti me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve,tregtim me shumice 
dhe pakice i mobiljeve te ndryshme te te gjitha llpjeve,i lendes se pare drusore,pjese 
kembimi,zbatime projektime dhe punime elektrike per rryma te dobeta dhe te 
tensionit te larte,aktivitete ne fushen e ndertimit,prodhime materiale 
ndertimi,etj.Operator tatimor. Rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash, hidroizolime termoizolime. Montim dhe instalim, impianteve elektrik, 
impianteve hidraulik dhe termik, impianteve te avullit. Montimi dhe instalimi i 
linjave dhe pajisjeve ne fabrikat e industrise se rende edhe ne ate ushqimore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237419-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 3 date 20.06.2019, per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-export,tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem,tregti me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve,tregtim me shumice dhe 
pakice i mobiljeve te ndryshme te te gjitha llpjeve,i lendes se pare drusore,pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B742835-326A-4DBD-894D-1425FD3882DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1102592-DE4C-4554-97C2-31BBA50AED0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AD676B-7A38-4088-B3DA-E83E869AC559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD9D61A-6BEF-4CF4-9B4D-9199B9F6D53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD2E267-4589-46DC-82B9-CD9BDB6B79D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB82F5E-9E1C-435C-AB98-DD23E0E9CC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F5AD9D-1C8F-4E63-AC71-6B32B0E7032D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F286DA8B-C86F-446D-859D-9DD22BA66E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F286DA8B-C86F-446D-859D-9DD22BA66E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24185E31-D43C-4F15-8F41-A7B7757EFB11
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kembimi,zbatime projektime dhe punime elektrike per rryma te dobeta dhe te tensionit te 
larte,aktivitete ne fushen e ndertimit,prodhime materiale ndertimi,etj.Operator tatimor. 
Rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, hidroizolime termoizolime. 
Montim dhe instalim, impianteve elektrik, impianteve hidraulik dhe termik, impianteve te 
avullit. Montimi dhe instalimi i linjave dhe pajisjeve ne fabrikat e industrise se rende edhe 
ne ate ushqimore")          u be            ("Import-export,tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem,tregti me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve,tregtim 
me shumice dhe pakice i mobiljeve te ndryshme te te gjitha llpjeve,i lendes se pare 
drusore,pjese kembimi,zbatime projektime dhe punime elektrike per rryma te dobeta 
dhe te tensionit te larte,aktivitete ne fushen e ndertimit,prodhime materiale 
ndertimi,etj.Operator tatimor. Rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash, hidroizolime termoizolime. Montim dhe instalim, impianteve elektrik, 
impianteve hidraulik dhe termik, impianteve te avullit. Montimi dhe instalimi i 
linjave dhe pajisjeve ne fabrikat e industrise se rende edhe ne ate ushqimore. Punime 
germimi ne toke.  Ndertime civile dhe industriale. Ndertim rruge, autostrada, 
mbikalime, impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese , barrierra dhe mbrojtje rrugore , hekurudha. tramvai, metro, pista 
aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti.  Ndertim ujesjellesa, kanalizime, 
gazsjellesa, vajsellesa, vepra kullimi e vaditje.  Punime   dhe   mbrojtje  lumore,   
sistemime   hidraulike   dhe bonifikime. Ndertime per N/stacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime per 
prishjen e ndertimeve. Impiante hidro - sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e 
tyre.  Impiante   ngritese   dhe   transportues   (ashensore,   shkalle levizese, 
transportues) .  Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese . Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri.  
Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit.  Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, Impiante te-brendëshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. 
Punime topogjeodezike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274325-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.07.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-export,tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem,tregti me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve,tregtim me shumice dhe 
pakice i mobiljeve te ndryshme te te gjitha llpjeve,i lendes se pare drusore,pjese 
kembimi,zbatime projektime dhe punime elektrike per rryma te dobeta dhe te tensionit te 
larte,aktivitete ne fushen e ndertimit,prodhime materiale ndertimi,etj.Operator tatimor. 
Rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, hidroizolime termoizolime. 
Montim dhe instalim, impianteve elektrik, impianteve hidraulik dhe termik, impianteve te 
avullit. Montimi dhe instalimi i linjave dhe pajisjeve ne fabrikat e industrise se rende edhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECB135F-EC70-4FA6-8996-4E0F857CECF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECB135F-EC70-4FA6-8996-4E0F857CECF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AC1FD1-D964-4ADB-AAD3-EBC9A3F6E90C
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ne ate ushqimore. Punime germimi ne toke.  Ndertime civile dhe industriale. Ndertim 
rruge, autostrada, mbikalime, impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistika 
rrugore jo ndriçuese , barrierra dhe mbrojtje rrugore , hekurudha. tramvai, metro, pista 
aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti.  Ndertim ujesjellesa, kanalizime, 
gazsjellesa, vajsellesa, vepra kullimi e vaditje.  Punime   dhe   mbrojtje  lumore,   
sistemime   hidraulike   dhe bonifikime. Ndertime per N/stacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Punime per prishjen 
e ndertimeve. Impiante hidro - sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre.  Impiante   
ngritese   dhe   transportues   (ashensore,   shkalle levizese, transportues) .  Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese . Ndertime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri.  Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit.  Impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, Impiante te-brendëshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV etj. Punime topogjeodezike. ")          u be            ("Import-export, 
tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Tregtim me shumice dhe 
pakice i mobiljeve te ndryshme te te gjitha llojeve dhe i lendes se pare drusore. 
Tregtim me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit. Zbatime projektime dhe 
punime elektrike per rryma te dobeta dhe te tensionit te larte.  Aktivitete ne fushen e 
ndertimit.  Prodhime materiale ndertimi.  Rikonstruksion godinash civile e 
ekonomike, veshje fasadash, hidroizolime termoizolime. Montim   dhe   instalim,   
impianteve   elektrik,   impianteve hidraulik dhe termik, impianteve te avullit.  
Montimi dhe instalimi i linjave dhe pajisjeve ne fabrikat e industrise se rende edhe ne 
ate ushqimore.  Punime germimi ne toke.  Ndertime civile dhe industriale. Ndertim 
rruge, autostrada, mbikalime, impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, 
sinjalistika rrugore jo ndricuese , barrierra dhe mbrojtje rrugore , hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura e vepra arti. Ndertim 
ujesjellesa. kanalizime, gazsjellesa, vajsellesa, vepra kullimi e vaditje. Punime   dhe   
mbrojtje   lumore,   sistemime   hidraulike   dhe bonifikime. Ndertime per 
N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina,  
lavanteri, mirembajtja e tyre.  Impiante   ngritese   dhe   transportues   (ashensore,   
shkalle 4levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese .  Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri. Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit.  Impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni, Impiante te brendeshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV etj.  Punime topogjeodezike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275381-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F89E22-E0B2-4372-93A3-0D0E2052019E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DF8E5C-84D1-4E24-9951-1548ECE3B1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D60FACC-D042-4B85-B87B-DA99A59DD55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D60FACC-D042-4B85-B87B-DA99A59DD55C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje miratim bilanci.PDF
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559579-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I statutit te shoqerise, date 27.07.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Baka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Baka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonora Droboniku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonora Droboniku")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("49,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Baka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2021")            u be              ("27/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568903-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi miratimi  pasqyra financiare.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyrat Financiare dhe shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2B6E4C-63AA-4156-BE54-58F42FD63249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A0CA9A-61C5-4403-8F6A-A574E8C7C400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F0A32A-498F-4404-9945-D46B85E8ABEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221377D7-1CA0-4CAF-A0AD-8DA42655D6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF498742-8B1B-49FF-91C5-0745316F6C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E1EC0C-9824-49DB-9813-DA2D4F14C94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E1EC0C-9824-49DB-9813-DA2D4F14C94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31725A83-6E23-454C-BF26-ED79953D4AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFA4C95-DA7C-4E45-BAD6-10600D80E769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D218F3A-8A95-4EC4-8D51-5BE59ED62EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81C5C28-7A80-45A6-B024-F3F3D2256B1A
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762693-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare  te Konsoliduara A&E shpk.pdf
Vendimi per miratim bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961263-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese per miratim bilanci.pdf
Shenimet shpjeguese_2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 08/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BB685C-7097-455F-B106-4BAE1170120E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07AFEA6-AA5F-4EF0-9190-BF1A8D0B8899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCC6C01-7993-4BCC-89C1-11B3EB5ECAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44171B0-21F9-4F27-A6F3-22172DDB2F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF88F95-DE7C-4F85-863C-7E7B93AFA88C
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